
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy samorządowej instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 25 października 1999 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87)  Rada Gminy Wadowice 
Górne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę Samorządowego Ośrodka Kultury i Rekreacji Gminy Wadowice Górne na „Dom 
Kultury Gminy Wadowice Górne”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Maciejak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2598


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY GMINY WADOWICE GÓRNE z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-12T12:11:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




